Protokół  Nr 30/2020
z posiedzenia
Komisji Budżetu, Rozwoju i Gospodarki 
Rady Miasta Chełmna 
z dnia  28 września 2020 r.


Obecni na posiedzeniu:

1. Remigiusz Mikrut		- przewodniczący
2. Sławomir Karnowski
3. Adam Maćkowski
4. Dorota Żulewska
5. Małgorzata Zima


Tematyka posiedzenia:

1.  Otwarcie
1. Przyjęcie porządku posiedzenia 
2. Analiza materiałów na XXV sesję Rady Miasta.
3. Sprawy bieżące
4. Zakończenie


Punkt 1. Otwarcie

Przewodniczący Komisji p. Mikrut  – powitał zebranych na  posiedzeniu Komisji.

-	stwierdzenie quorum
Przewodniczący Komisji  – stwierdził, że na stan pięcioro członków, obecni są wszyscy członkowie, co stanowi wymagane quorum do podejmowania prawomocnych decyzji.		

- 	przyjęcie protokołu z poprzedniego posiedzenia 

Przewodniczący Komisji  p. Mikrut  – poinformował, że w związku z tym,                      iż do dnia posiedzenia nikt z członków komisji nie wniósł zastrzeżeń  do treści protokołu, protokół z  29 posiedzenia Komisji,  uznaje za przyjęty 
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Punkt 2.      Przyjęcie porządku posiedzenia

Przewodniczący  Komisji p. Mikrut przedstawił proponowany porządek obrad, który został przez zebranych przyjęty jednogłośnie. 



Punkt 3.	Analiza materiałów na XXV sesje Rady Miasta. 

Przewodniczący Komisji p. Mikrut przedstawił proponowany porządek obrad XXV sesji Rady Miasta. Członkowie Komisji szczegółowo przeanalizowali zaproponowane zmiany w budżecie miasta na 2020 rok. Po przeprowadzonej dyskusji wypracowano opinie następującej treści:

„Komisja Budżetu, Rozwoju i Gospodarki  Rady Miasta Chełmna po przeanalizowaniu projektu uchwały oraz po przeprowadzonej dyskusji jednogłośnie (5,0,0) pozytywnie opiniuje zaproponowane zmiany w budżecie miasta na 2020 rok.” – Opinia stanowi załącznik do protokołu. 
 
Członkowie Komisji przeanalizowali projekt stanowiska w sprawie wyrażenia zgody na podjęcie działań zmierzających do utworzenia przez Gminę Miasto Chełmno spółki działającej pod firmą Chełmińskie Towarzystwo Budownictwa Społecznego Spółka z ograniczoną odpowiedzialnością                              z siedzibą w Chełmnie. Zdaniem członków Komisji należy dać „zielone światło” Burmistrzowi Miasta do realizacji tego zadania. 

Następnie przeanalizowano temat związany z projektem uchwały w sprawie udzielenia pomocy finansowej Gminie Lisewo w roku 2020. 

Członkowie Komisji przeprowadzili dyskusję na temat projektu stanowiska                           w sprawie wyrażenia zgody na zabezpieczenie w projekcie budżetu miasta na 2021 rok środków na budżet obywatelski. Po przeprowadzonej dyskusji członkowie Komisji wypracowali opinię następującej treści: 

[bookmark: _Hlk52261638]„Komisja Budżetu, Rozwoju i Gospodarki  Rady Miasta Chełmna po przeanalizowaniu projektu stanowiska oraz po przeprowadzonej dyskusji jednogłośnie (5,0,0) pozytywnie opiniuje propozycję zabezpieczenia w projekcie budżetu miasta na 2021 rok  środków w wysokości 500.000,00 zł.                                               z przeznaczeniem na budżet obywatelski”. – Opinia stanowi załącznik do protokołu. 
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Punkt 4.	Sprawy bieżące 

Przewodniczący Komisji zapoznał obecnych z pismem Ochotniczej Straży pożarnej w Chełmnie zawierającym wniosek do budżetu miasta na 2021 rok                          w sprawie zabezpieczenia środków w wysokości 35.000,00 zł. na prowadzenie statutowej działalności OSP.  – Wniosek stanowi załącznik do protokołu. 

Przewodniczący Komisji p. Mikrut poinformował obecnych, że z dniem                                1 października br. złożył mandat radnego i w związku z tym podziękował członkom Komisji za współpracę. 



Punkt 5.	Zakończenie

Przewodniczący obrad p. Mikrut w związku z wyczerpaniem porządku obrad zamknął posiedzenie Komisji, dziękując obecnym za przybycie. 


Protokołowała 								Przewodniczył 

(M. Zima)							                       (R. Mikrut)







